
LOGBOOK PROJECT BASIC ACCOUNTING  

 

 

 

 

 

 

 

 

Disusun guna memenuhi tugas Pengantar Akuntansi  

 

Dosen Pengampu: 

Dr. Erna Hernawati, Ak, CPMA., CA 

 

Disusun oleh: 

Novi Rismanita Fadillah 2110112090 

Adji Saputra   2110112091 

Benita Sri Kamila  2110112092 

Dhiya Untsa Sedyasana 2110112093 

Maharani Yasniar  2110112096 

Sisca Budiyarti  2110112098 

Dinda Nurkhaliza Putri 2110112106 

Aulia Azzahra   2110112107 

 Fahmi Lesmana Hadi Putra 2110112118 

    

PROGRAM STUDI S1 AKUNTANSI  

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

UNIVERSITAS PEMBAGUNAN NASIONAL VETERAN JAKARTA 

2021 



 

TIMELINE KEGIATAN  

Tanggal  Keterangan 

12 November 2021  Diskusi kelompok untuk menentukan mitra 

yang akan dijadikan objek pengambilan data 

untuk project basic accounting. 

14 November 2021 Mendatangi lokasi CV Satria Perkasa untuk 

meminta izin dan membuat janji wawancara 

kepada penanggung jawab keuangan CV Satria 

Perkasa.  

22 November 2021 Melakukan wawancara kepada penanggung 

jawab keuangan CV Satria Perkasa. 

23 November 2021 Memulai penyusunan laporan Project Learning 

Basic Accounting. 

27 November dan 5 

Desember 2021 

Meminta bukti transaksi CV Satria Perkasa. 

08 Desember 2021 Diskusi kelompok kedua melalui google meet 

untuk membahas progress laporan makalah dan 

pembagian tugas dalam pembuatan powerpoint. 

15 Desember 2021 Diskusi kelompok ketiga melalui google meet, 

untuk membahas progress laporan makalah, 

kendala yang dialami pada saat penyusunan 

makalah dan menentukan template serta isi dari 

powerpoint. 

17 Desember 2021  Diskusi kelompok keempat melalui google 

meet, membahas persiapan paparan hasil 

project kelompok dalam bentuk powerpoint. 

 

DAFTAR HADIR PERTEMUAN  

 

NO 

 

Nama Anggota 

 

NIM 

Tanggal Pelaksanaan 

Nov Des 

22 08 15 17 
 

1 Novi Rismanita Fadillah 2110112090 ✓ ✓ ✓ ✓ 

2 Adji Saputra 2110112091 ✓ ✓   

3 Benita Sri Kamila 2110112092 ✓ ✓ ✓ ✓ 

4  Dhiya Untsa Sedyasana 2110112093 ✓ ✓ ✓ ✓ 

5 Maharani Yasniar 2110112096 ✓ ✓ ✓ ✓ 

6 Sisca Budiyarti 2110112098 ✓ ✓ ✓ ✓ 

7  Dinda Nurkhaliza Putri 2110112106 ✓ ✓ ✓ ✓ 

8 Aulia Azzahra 2110112107 ✓ ✓ ✓ ✓ 

9 Fahmi Lesmana Hadi Putra 2110112118 ✓ ✓ ✓ ✓ 

 

 



 

 

Dokumentasi Kegiatan  

 

Pertemuan Kesatu 

Pada tanggal 22 November perwakilan kelompok kami melakukan wawancara 

secara langsung kepada penanggung jawab keuangan CV Satria Perkasa dengan 

menanyakan beberapa pertanyaan yang dibutuhkan untuk menyusun laporan 

project.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Pertemuan Kedua  

Pada tanggal 27 November dan 5 Desember 2021 perwakilan kelompok kami 

meminta bukti transaksi kepada penanggung jawab keuangan CV Satria Perkasa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pertemuan Ketiga  

Pada tanggal 08 Desember 2021, kelompok kami melakukan diskusi melalui google 

meet untuk membahas progress laporan project basic accounting dan diskusi terkait 

pembagian tugas pembuatan powerpoint.  

 

Pertemuan Keempat 

Pada tanggal 15 Desember 2021, kelompok kami melakukan diskusi melalui google 

meet untuk membahas progress laporan project basic accounting, membahas 

kendala yang dialami pada saat penyusunan laporan, dan menentukan template serta 

isi dari powerpoint. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pertemuan Kelima  

Pada tanggal 17 Desember 2021, kelompok kami melakukan diskusi kelompok 

yang terakhir melalui google meet untuk membahas persiapan paparan hasil project 

basic accounting. 

 


